
Gmina Dobrzyniewo Duże
BIP - Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 lutego 2007.  w sprawie powołania zespołu konsultacyjnego do przeprowadzenia konsultacji z 
mieszkańcami jednostek pomocniczych Gminy Dobrzyniewo Duże na temat projektów Statutów sołectw.

Na podstawie § 6 Uchwały Nr XVII/100/04 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 29 marca 2004r. ( Dz. Urzęd. Woj. Podl. z 2004r. Nr 35 poz. 677 ) w sprawie
zasad i trybu przeprowadznia konsultacji z mieszkańcami gminy Dobrzyniewo Duże oraz uchwały Nr V/14/07 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 23 lutego
2007r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Dobrzyniewo Duże dotyczących wydania opinii o projektach Statutów Sołectw zarządzam,
co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół konsultacyjny do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami jednostek pomocniczych Gminy w sprawie wyrażenia opinii o projektach
statutów sołectw w następującym składzie:

1) Mariola Grzegorczyk - przewodniczący zespołu

2) Elżbieta Jackowska - członek zespołu

3) Grażyna Woźniewska - członek zespołu

4) Dariusz Grzegorz Grzegorczyk - członek zespołu

§ 1. Do zadań zespołu konsultacyjnego należy:

1) czynny udział w konsultacjach;

2) sporządzenie dokumentacji z przeprowadzonych konsultacji w tym informacji o wynikach konsultacji i przekazanie jej Wójtowi Gminy;

3) podanie do publicznej wiadomości informacji o wynikach konsultacji.

§ 2. O terminie, miejscu oraz sposobie przeprowadzenia konsultacji mieszkańców poszczególnych wsi zawiadamiają sołtysi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Dobrzyniewo Duże.

 

                                                                                                              Wójt Gminy

                                                                                                                 Zenon Szypcio 

 

 

Metryka strony

Zarządzenie Nr 9/07

Udostępniający: Mariola Grzegorczyk

Wytwarzający/odpowiadający: Wiesława Wojtkielewicz

Wprowadzający: Wiesława Wojtkielewicz

Data wprowadzenia: 2007-03-09
Data modyfikacji: 2007-03-09

Opublikował: Wiesława Wojtkielewicz

Data publikacji: 2007-03-09

mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl

	Gmina Dobrzyniewo Duże
	Zarządzenie Nr 9/07

